
Zarządzenie Nr 2.2025 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie 

z dnia 16.06.2025 roku 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę dla 

pracowników OPS w Gościeradowie oraz Dziennym Domu Senior+ w Salominie. 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 

listopada 2008 roku (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy (tekst 

jedn. Dz.U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dzień 20 czerwca 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla wszystkich 

pracowników OPS w Gościeradowie oraz Dziennym Domu Senior+ w Salominie., w zamian 

za święto przypadające na dzień wolny od pracy, tj. w dniu  1 listopada 2025 roku 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty oraz podaniu do wiadomości mieszkańców  

w BIP Ośrodka Pomocy Społecznej, poprzez stronę internetową Ośrodka Pomocy Społecznej 

oraz na drzwiach wejściowych do Ośrodka Pomocy Społecznej i Dziennego Domu Senior+. 

 

  


		2025-06-16T11:39:47+0200




